



15 Ekim 2024

Günlük Bülten



Order_Invest



orderinvest.tr



t.me/orderinvestt

Sosyal medya hesaplarımızı takip edin,
güncel analizleri ve hızlı sinyali
fırsatlarını kaçırmayın.





Günün Öne Çıkanları

Ekim Durgunluğu Geçti, Kripto Para Girişleri Canlandı

Ekim'in ilk haftasında, kripto para yatırım akışları önemli bir düşüş yaşanmıştı. Piyasa negatifte 147 milyon dolar kaydederek 9 Eylül'de başlayan pozitif akış serisini sona erdirdi. Bu dönemde yatırımcılar, geniş ABD ekonomisine odaklanarak çoklu varlık yatırımlarını tercih ettiler. Yeni bir katalizör daha gündeme geldi: Coin piyasasında etkisini hissettiren ve gündemden düşmeyen ABD başkanlık seçimleri. Bu gelişen etki alanının, kripto para girişlerini de yönlendirmesi bekleniyor. Bitcoin bu seçim sürecindeki duygu değişiminden bazen olumlu bazen olumsuz etkileniyor. Örneğin, geçen hafta ABD seçimleri, 419 milyon dolarlık girişlerle dijital varlık yatırım ürünlerinde öncülük etti.

GLOBAL PİYASALAR

Asya borsaları, dün güçlü kapanan Wall Street'ten ve bilançolara ilişkin olumlu beklentilerden destek alarak yükseldi. Dolar ABD Merkez Bankası'nın (Fed) gelecek ay daha küçük faiz indirimine gideceği beklentilerinin etkisiyle iki ayın zirvesine yakın işlem gördü. Dolar, ABD ekonomisinin aşırı ısınma gerçekleşmeden büyümeye devam etmesi nedeniyle Fed'in Kasım'da 50 baz puan yerine 25 baz puan büyüklüğünde faiz indirimine gideceği yönünde beklentilerden destek görüyor. İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu'nun ABD'ye, ülkesinin İran'da askeri hedefleri vurmak istediğini, nükleer tesisler ve petrol tesislerine saldırma isteği olmadığını söylediğine ilişkin haberlerin ardından arzın aksayacağı endişeleri hafifledi. Petrol fiyatları yaklaşık %3 düştü.

Çin Mali Teşvik Paketi Hakkında Belirsizlik Sürüyor

Dünya ekonomisinin gözü Çin'de. Pekin, sarsılan ekonomisini canlandırmak için yüz milyarlarca dolarlık bir Çin Mali Teşvik Paketi hazırlığında. Ancak, bu teşvikin ne kadarının tüketicilere yönlendirileceği konusunda belirsizlik sürüyor. Cumartesi günü düzenlenen basın toplantısında Çin Maliye Bakanı Lan Fo'an, ülkenin ekonomik sorunlarına çözüm bulmak için bazı harcama planlarını açıkladı. Ancak yatırımcıların en çok merak ettiği Çin Mali Teşvik Paketi boyutuna dair net bir bilgi vermedi. Bu belirsizlik, özellikle Çin anakarası ve Hong Kong'da pazartesi günü açılacak borsalarda dalgalanmalara yol açabilir.

📊 DXY

Dolar Endeksi (DXY), haftaya güçlü bir şekilde toparlanarak yükseliş trendini devam ettiriyor 100.68 seviyesindeki kritik destek bölgesinden güç bulan DXY, bu destek üzerinde kaldıkça yükseliş ivmesini korumaya devam edecek. Özellikle 100.68 seviyesinin üstünde fiyatlandıkça, yukarı yönlü hareketlerin hız kazanması bekleniyor. Bu bölgede alıcıların baskın olduğu gözlemleniyor ve endeksin direnç seviyelerine doğru ilerlemesi olası görünüyor.



Dirençler: 102.26 / 103.23 / 104.02
Destekler: 100.68 / 98.00 / 97.00





BTCUSD

BTCUSD'de toparlanma hareketi hız kesmeden devam ediyor. Özellikle 60.037 seviyesinde bulunan MA50 (50 günlük hareketli ortalama) destek bölgesi alıcılar için güçlü bir zemin oluşturdu ve bu noktadan gelen alımlarla fiyat yükseliş trendine geri döndü. Şu anda tekrar kanal direncine doğru ilerleyen BTCUSD, yukarı yönlü momentumunu koruyor. Takip edilmesi gereken kritik direnç bölgesi ise 66.150 seviyesi olarak öne çıkıyor. Bu seviyenin aşılması, yeni bir yükseliş dalgasının önünü açabilir.



Dirençler: 64.290 / 66.148 / 68.350
Destekler: 60.000 / 56.600 / 52.685





ETHUSD

ETHUSD, düşen kanal yapısı içinde fiyatlanmasını sürdürüyor ve bu baskı altında hareket etmeye devam ediyor. Yatay majör desteğini kaybeden ETHUSD, şu an 2400 seviyelerinde fiyatlanıyor. Satışların derinleşmesi durumunda takip edilmesi gereken kritik destek seviyesi ise 2100 olarak öne çıkıyor. Alıcıların bu bölgede güçlenmesi beklenebilir. Öte yandan, ETH'da yükseliş trendinin devam etmesi için 2922 seviyesindeki majör direnç üzerinde hacimli kapanışlar yapması gerekiyor. Bu direnç aşılsa, yeniden bir yükseliş trendi başlayabilir.



Dirençler: 2565 / 3000 / 3364
Destekler: 2200 / 1700 / 1052



📍 NASDAQ

Yükseliş trendini sürdüren endeks, 20.370 direnç seviyesi üzerinde yapacağı fiyatlama hareketiyle yukarı yönlü hareketini hızlandırabilir. Bu seviyenin aşılması, endeksi 2023'ün Mart ayından itibaren oluşan yükselen kanal yapısının üst bandına doğru taşıyacaktır. Olası geri çekilmelerde ise dikkat edilmesi gereken iki kritik destek seviyesi öne çıkıyor: İlk olarak kısa vadede 19.600 seviyesi önemli bir destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Daha derin bir geri çekilme durumunda ise güçlü alım bölgesi olarak 18.400 seviyesi takip edilmelidir. Bu bölgelerde alıcıların devreye girmesi beklenebilir.



Dirençler: 19900 / 20000 / 20985
Destekler: 18913 / 18500 / 1816





BRENT

Brent Petrol'de orta vadeli toparlanmalar gözlemleniyor ve daha önce kaybettiği kanal yapısını yeniden kazanan petrol, yükseliş trendini sürdürüyor. 76.98 direnç bölgesini aşmış durumda ve bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağladıkça, fiyatın 80.00 – 82.00 bandına doğru yükselmesi bekleniyor. Olası geri çekilmelerde takip edilmesi gereken kritik destek seviyesi ise 72.37 bölgesi olarak öne çıkıyor. Bu seviyede alıcıların devreye girmesi beklenebilir, trendin devamı için bu desteğin korunması önemli.



Dirençler: 74.45 / 76.98 / 79.84

Destekler: 72.37 / 71.00 / 70.50



XAUUSD

XAUUSD, düşen kanal yapısı desteğinden aldığı ivmeyle güçlü bir şekilde düşen kanal direncini kırmayı başardı. Kırdığı bu direnç bölgesi üzerinde fiyatlamayı başardıkça altının yeni bir tüm zamanların en yüksek seviyesine (ATH) ulaşmasını sağlayabilir ve yükseliş trendini bir süre daha devam ettirebilir. Özellikle bu direnç bölgesinin üzerinde kalıcılık sağlanması, altının yukarı yönlü hareketine hız kazandıracaktır.



Dirençler: 2690 / 2740 / 2800
Destekler: 2625 / 2585 / 2527





15 Ekim 2024

Günlük Bülten

ORDER
INVEST

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

TEŞEKKÜRLER



Order_Invest



orderinvest.tr



t.me/orderinvestt



order-markets.com

Piyasalardaki Fırsatları **Order Invest**
ile yatırıma Dönüştürebilirsiniz.